
UCHWAŁA NR XIX/119/12
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dukla do projektu pilotażowego realizowanego przez Samorząd 
Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-2016 

Na podstawie art. 5b ust.1, art.10 ust.1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Akceptuje uczestnictwo na zasadzie partnerstwa Gminy Dukla w projekcie pilotażowym realizowanym 
przez Samorząd Województwa Podkarpackiego w ramach Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2011-
2016, w zakresie sołectwa Mszana, przyjmując jednocześnie, że celami Programu są: 

a) integracja i aktywizacja społeczności wiejskich, 

b) zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych oraz zachowanie dziedzictwa kulturowego, 

c) modernizacja przestrzeniu wiejskiej. 

2. Program realizowany będzie głównie w oparciu o zestaw działań obejmujący takie elementy jak: 

a) cykliczna organizacja konkursu „Piękna wieś podkarpacka”, 

b) konferencja otwierająca powstanie grupy pilotażowej, 

c) cykl szkoleniowo-aktywizujący dla powstałych grup odnowy wsi, 

d) działania służące realizacji sołeckich strategii rozwoju. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 4AE7FB76-357F-4F3D-BC66-29B3AAB20AA1. Podpisany




